
 

 
  

II SS TT II TT UU TT OO   CC OO MM PP RR EE NN SS II VV OO   AA RR QQ UU AA TT AA   SS CC RR II VV II AA   ––   VV II GG NN OO LL EE   BB OO RR BB EE RR AA   

Scuola del l ’In fanzia,  Pr imar ia,  Secondar ia d i  1°grado  
ALIC81300L 

15061, VIA REGONCA, 20 – ARQUATA SCRIVIA (AL)  
 0143/636220 –   alic81300l@istruzione.it – alic81300l@pec.istruzione.it 

C.F. 83003730062 

                                                        http:// www.icarquatavignole.edu.it  

 

Arquata S. 12 ottobre 2022  
    
A: 

         Atti 
         Sito web 
 

Oggetto: proroga contratti assicurativi in essere per un’annualità (dal 31/10/2022 al 31/10/2023) 
ai sensi dell’art. 63 comma 5 del dlgs 50/2016 

                                                        
                                                       Determina n.49 

 
                                                      CIG Z8D381DB0E 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
- considerato che il nostro Istituto ha stipulato in data 31.12.2019 i contratti assicurativi di durata 

triennale per le coperture contro i sinistri derivanti da infortuni, responsabilità civile e danni contro il 
patrimonio con le compagnie UNIPOL e REALE MUTUA individuate a seguito di gara;  

- considerato che i contratti assicurativi consentono la proroga per un anno previa richiesta alle 
compagnie; 

- considerato che i contratti assicurativi in essere prevedono condizioni particolarmente vantaggiose per 
l’Istituto; 

- visto il D.Lgs. 50/2016, art.63, comma 5 

-  

DETERMINA 

 

 
- di prorogare, ai sensi art. 63 comma 5 del d.lgs. 50/2016, la durata e l’efficacia delle polizze in essere 

per un’annualità (dal 31/10/2022 – 31/10/2023) alle medesime condizioni contrattuali attualmente in 
vigore   

 

 
 

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                 Prof. Andrea Botto 

      Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

                    Ex art. 3, co. 2, D.Lgs. n. 39/93 

ALIC81300L - A570881 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002059 - 12/10/2022 - VI.5 - U


